Inexigibilidade de Licitação nº 005/2023, em favor de Condomínio  Edifício Minas Gerais, CNPJ nº
01.056.136/0001-86, situado na Rua XV de Novembro, nº 270, 10º e 11º andares, conjuntos do 1001 ao
1015 e do 1101 ao 1104, Edifício Minas Gerais, no Município de Curitiba, Estado do Paraná,   no valor
estimado mensal de R$ 9.224,06 (nove mil duzentos e vinte e quatro reais e seis centavos), totalizando R$
73.792,48 (setenta e três mil setecentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos), para
atendimento ao exercício de 2023, a partir de 28/abril/2023, com fundamento legal no artigo 25, caput, da
Lei no 8.666/93.

 

Encaminhe-se ao Serviço de Apoio à Administração Descentralizada, Divisão de
Administração e Logística desta Superintendência Regional de Administração no Estado do Paraná.

[...]

Condomínio Edifício Minas Gerais, CNPJ nº 01.056.136/0001-86, situado na Rua XV de Novembro, nº 270,
10º e 11º andares, conjuntos do 1001 ao 1015 e do 1101 ao 1104, Edifício Minas Gerais, no Município de
Curitiba, Estado do Paraná, com fundamento no  art. 25 caput, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, no
valor estimado mensal de R$ 9.224,06 (nove mil duzentos e vinte e quatro reais e seis centavos), totalizando
R$ 73.792,48 (setenta e três mil setecentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos), para
atendimento ao exercício de 2023, a partir de 28/abril/2023.

 

À consideração da Sra. Superintendente, para ratificação.

 

Curitiba, 19 de abril de 2023.

 

Documento assinado eletronicamente

MAURO NICOLOSSI